АДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДА БЛТЛИСКЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Батайск

Об утверждении проекта внесения изменений в
проект планировки и проект межевания территории,

расположенной в районе ДНТ <<,Щонская Чаша>>

Принимая во внимание ходатайство общества с ограниченной
ответственностью СЗ <Вертикалъ), на основании Градостроителъного кодекса
Российской Федер ации, правил землепользования и застройки муниципчrльного
образования <Город Батайсю), утвержденных решением Батайской городской

,,Щумы от l6.t2.2020 Jф 91 (в редакции от 27.|0.2021 Jф158), с учетом
рекомендаций комиссии по землепользованию и застройке муницип€tльного
образования кГород Батайск), представленных в соответствии с заключением о

результатах общественных обсуждений от |4.06.2022, руководствУясь
Уставом муницип€LIIьного образования <Горол Батайск>, Администрация
города Батайска постановляет :

1. Утвердитъ основную часть выполнения проекта внесения изменений в

проект планировки и проект межевания территории, расположенной в

кадастровых квартаJIах б1:46:0011901, 61:4б:001|902, 61:46:001190З,
б12:4600||904,61:46:0011501, утвержденный постановлением Администрации
города Батайска от 03 .02.2022 Ns 203 "Об утверждении проекта планировки и
проекта межевания территории, расположенной в районе ШТ ",Щонская Чаша",
в составе:

1.1. Том |. 2 Раздел. Положения по планировке территории - проект
планировки территории, основная часть, согласно приложению 1;

1.2. Том 1. 3 Раздел. Графическая часть по планировке территории -
проект планировки территории, основная часть, согласно приложению 2;

1.3. Том 3. 2 Раздел. Положения о межевании территории (часть 1) -
проект межевания территории, основная часть, согласно приложению 3;

1.4. Том 3. 3 Раздел. Положения о межевании территории (часть 2) -
проект межевания территории, основная часть, согласно приложению 4;

2

(находятся на хранении в УправlIении по архитектуре и градостроитеJIьству
города Батайска).

2. Опубликовать настояIцее постановление в официальном печатном
издании и разместить на официальном сайте Администрации города Батайска в

сети "L[HTepHeT".
З. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации города Батайска по территори€uIьному

р€lзвитию и строительству, председателя комиссии по землепользованию и
застройке муницип€tльного образования_'.| ск" Горелкина В.В.

И.о. главы Администрации
города Батайска

постановление вносит
Управление по архитектуре и
градостроительству города Батайска

Р.П. Волошин

ох

3
'4

г

л
ц

*

l!_